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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 10-92470 TH 9.080 9.080 B

2 10-6907 TH 8.680 8.680 B

3 10-9143 TH LH 8.630 8.630 B

4 10-9812 TH 8.590 8.590 B

5 10-9502 LH TH 8.550 8.550 B

6 10-6105 LH TH 8.550 8.550 B

7 10-9241 LH TH 8.550 8.550 B

8 10-9931 LH TH 8.530 8.530 B

9 10-6420 LH TH 8.530 8.530 B

10 10-6517 LH TH 8.530 8.530 B

11 10-6407 LH TH 8.510 8.510 B

12 10-6716 LH TH 8.510 8.510 B

13 10-6709 LH TH 8.510 8.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 10-6507 LH 9.760 9.760 B

2 10-6119 LH TH 9.710 9.710 B

3 MH-019 LH TH 9.660 9.660 B

4 10-9933 LH 9.600 9.600 B

5 10-9248 LH TH 9.560 9.560 B

6 10-9149 LH 9.530 9.530 B

7 10-9817 LH TH 9.460 9.460 B

8 10-6928 LH 9.430 9.430 B

9 10-6310 LH 9.430 9.430 B

10 10-9024 LH TH 9.410 9.410 B

11 10-9937 LH TH 9.380 9.380 B

12 10-6936 LH TH 9.380 9.380 B

13 10-9104 LH TH 9.360 9.360 B

14 10-6908 LH TH 9.360 9.360 B

15 10-6920 LH TH 9.360 9.360 B

16 10-9217 LH 9.330 9.330 B

17 10-6737 LH TH 9.300 9.300 B

18 10-9216 LH TH 9.300 9.300 B

19 10-6425 LH 9.250 9.250 B

20 10-9124 LH TH 9.250 9.250 B

21 10-6909 LH TH 9.230 9.230 B

22 10-6118 LH TH 9.180 9.180 B

23 10-9110 LH TH 9.180 9.180 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 10-6102 LH TH 9.160 9.160 B

25 10-9905 LH 9.150 9.150 B

26 10-6912 LH TH 9.150 9.150 B

27 10-9222 LH TH 9.150 9.150 B

28 10-9210 LH TH 9.100 9.100 B

29 10-9206 LH TH 9.100 9.100 B

30 GJ-037 LH TH 9.100 9.100 B

31 10-6504 LH TH 9.080 9.080 B

32 10-6427 LH 9.080 9.080 B

33 10-9218 LH TH 9.060 9.060 B

34 10-9639 LH TH 9.050 9.050 B

35 10-9637 LH TH 9.050 9.050 B

36 10-6904 LH TH 9.010 9.010 B

37 10-6134 LH TH 9.010 9.010 B

38 10-9607 LH TH 8.960 8.960 B

39 10-9256 LH TH 8.960 8.960 B

40 10-6530 LH TH 8.950 8.950 B

41 10-6941 LH TH 8.930 8.930 B

42 10-6123 LH TH 8.880 8.880 B

43 10-6933 LH TH 8.860 8.860 B

44 10-9114 LH TH 8.830 8.830 B

45 10-9203 LH TH 8.750 8.750 B

46 10-9117 LH TH 8.730 8.730 B

47 MH-003 LH TH 8.710 8.710 B

48 10-9025 LH TH 8.700 8.700 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 10-9119 LH TH 8.650 8.650 B

50 10-9266 LH TH 8.650 8.650 B

51 10-9257 LH TH 8.630 8.630 B

52 10-6131 LH TH 8.610 8.610 B

53 10-9232 LH TH 8.610 8.610 B

54 10-6913 LH TH 8.580 8.580 B

55 MH-065 LH TH 8.560 8.560 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 10-6105 LH TH 8.550 8.550 B

2 10-6407 LH TH 8.510 8.510 B

3 10-6420 LH TH 8.530 8.530 B

4 10-6517 LH TH 8.530 8.530 B

5 10-6709 LH TH 8.510 8.510 B

6 10-6716 LH TH 8.510 8.510 B

7 10-6907 TH 8.680 8.680 B

8 10-9143 TH LH 8.630 8.630 B

9 10-9241 LH TH 8.550 8.550 B

10 10-92470 TH 9.080 9.080 B

11 10-9502 LH TH 8.550 8.550 B

12 10-9812 TH 8.590 8.590 B

13 10-9931 LH TH 8.530 8.530 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 10-6102 LH TH 9.160 9.160 B

2 10-6118 LH TH 9.180 9.180 B

3 10-6119 LH TH 9.710 9.710 B

4 10-6123 LH TH 8.880 8.880 B

5 10-6131 LH TH 8.610 8.610 B

6 10-6134 LH TH 9.010 9.010 B

7 10-6310 LH 9.430 9.430 B

8 10-6425 LH 9.250 9.250 B

9 10-6427 LH 9.080 9.080 B

10 10-6504 LH TH 9.080 9.080 B

11 10-6507 LH 9.760 9.760 B

12 10-6530 LH TH 8.950 8.950 B

13 10-6737 LH TH 9.300 9.300 B

14 10-6904 LH TH 9.010 9.010 B

15 10-6908 LH TH 9.360 9.360 B

16 10-6909 LH TH 9.230 9.230 B

17 10-6912 LH TH 9.150 9.150 B

18 10-6913 LH TH 8.580 8.580 B

19 10-6920 LH TH 9.360 9.360 B

20 10-6928 LH 9.430 9.430 B

21 10-6933 LH TH 8.860 8.860 B

22 10-6936 LH TH 9.380 9.380 B

23 10-6941 LH TH 8.930 8.930 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 10-9024 LH TH 9.410 9.410 B

25 10-9025 LH TH 8.700 8.700 B

26 10-9104 LH TH 9.360 9.360 B

27 10-9110 LH TH 9.180 9.180 B

28 10-9114 LH TH 8.830 8.830 B

29 10-9117 LH TH 8.730 8.730 B

30 10-9119 LH TH 8.650 8.650 B

31 10-9124 LH TH 9.250 9.250 B

32 10-9149 LH 9.530 9.530 B

33 10-9203 LH TH 8.750 8.750 B

34 10-9206 LH TH 9.100 9.100 B

35 10-9210 LH TH 9.100 9.100 B

36 10-9216 LH TH 9.300 9.300 B

37 10-9217 LH 9.330 9.330 B

38 10-9218 LH TH 9.060 9.060 B

39 10-9222 LH TH 9.150 9.150 B

40 10-9232 LH TH 8.610 8.610 B

41 10-9248 LH TH 9.560 9.560 B

42 10-9256 LH TH 8.960 8.960 B

43 10-9257 LH TH 8.630 8.630 B

44 10-9266 LH TH 8.650 8.650 B

45 10-9607 LH TH 8.960 8.960 B

46 10-9637 LH TH 9.050 9.050 B

47 10-9639 LH TH 9.050 9.050 B

48 10-9817 LH TH 9.460 9.460 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 10-9905 LH 9.150 9.150 B

50 10-9933 LH 9.600 9.600 B

51 10-9937 LH TH 9.380 9.380 B

52 GJ-037 LH TH 9.100 9.100 B

53 MH-003 LH TH 8.710 8.710 B

54 MH-019 LH TH 9.660 9.660 B

55 MH-065 LH TH 8.560 8.560 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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